СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
сельского поселения «Деревня Михеево»
Медынского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

От 27 августа 2024 года                                                                                            № 153

О  внесении изменений в  Правила  землепользования
и     застройки   на  территории   сельского   поселения
«Деревня   Михеево»

       Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации    местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 8, 32, 33  Градостроительного  Кодекса  Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево», п.1.1.17 Соглашения о передаче отдельных полномочий муниципального района «Медынский    район»   муниципальному образованию сельское поселение «Деревня Михеево» от 20.11.2023г., рассмотрев  протоколы публичных слушаний от 17,18 и 19 марта 2024 года,  заключение о результатах публичных слушаний  от 19.03.2024 года
[bookmark: _GoBack]
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШИЛА:

         1. Внести изменения в Правила землепользования и  застройки на  территории  сельского поселения «Деревня Михеево», утвержденные Решением сельской Думы сельского поселения «Деревня Михеево» от 16 октября 2009 года № 15,   утвердив их   в новой редакции (прилагаюся).
        2. Настоящее Решение вступает в силу после его  обнародования.

Глава сельского поселения
«Деревня Михеево»:                                                               Н.В. Сдельникова